
PATVIRTINTA    

                                                                                                 Biržų rajono kūno kultūros  

  ir sporto centro direktoriaus 

                                                                                                 2018 m. rugpjūčio 23 d.  

  įsakymu Nr. V- 

 

VAIKŲ PRIĖMIMO Į BIRŽŲ RAJONO  KŪNO KULTŪROS IR  

SPORTO CENTRĄ  

S U T A R T I S 

 

20_  m. ______________________ d. Nr. _____ 

 

Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centras, įmonės kodas – 304195675, Rotušės g. 2, LT-

41175, Biržai, (toliau Centras), atstovaujamas, centro direktoriaus Sigito Mitrochino ir prašymą 

pateikęs asmuo (toliau – Klientas), 

________________________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

________________________________________________________________________________ 
(adresas, telefonas) 

atstovaujantis  ____________________________________________________________________ 
  (sportininko vardas, pavardė, a. k) 

interesus (toliau - vaikas), sudaro šią sutartį: 

 

 

 

I. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

1. Centras įsipareigoja:  

1.1. Ugdyti vaiką pagal sporto šakos ugdymo programą, pagal galimybes sudaryti sąlygas tenkinti 

jo pažinimo, lavinimosi ir saviraiškos poreikius, padėti vaikui tapti aktyviu visuomenės nariu.  

1.2. Teikti vaikui ________________________ sportinio ugdymo paslaugas – ugdyti                                      
                 (mokamas, nemokamas – įrašyti) 

       jį (-ą) pagal                                      programą. 
                                                                                           (sporto šakos pavadinimas) 
1.3. Užtikrinti formalųjį švietimą papildančio sportinio ir neformaliojo ugdymo programas – atskirų 

sporto šakų ir (arba) sporto šakų disciplinų programa, kuria siekiama suteikti ir sistemingai 

gilinti ugdytinio pasirinktos sporto šakos žinias, ugdyti gebėjimus ir formuoti įgūdžius, plėtoti 

sporto ir bendrąsias kompetencijas, siekti didelio sportinio meistriškumo pradinio rengimo, 

meistriškumo ugdymo, meistriškumo tobulinimo, didelio meistriškumo etapais. 

1.4. Sportinį ugdymo procesą organizuoti vadovaujantis, švietimo, kūno kultūros ir sporto 

įstatymais, kitais teisės aktais, ugdymo įstaigos nuostatais, mokomaisiais ugdymo planais ir 

programomis. 

1.5. Sportiniame ugdyme taikyti aktyvumo, savanoriškumo, savarankiškumo, sąmoningumo 

principus, skatinti saviraišką per sportą. organizuoti vadovaujantis aktyvumo, savanoriškumo, 

savarankiškumo, sąmoningumo principais. 

1.6. Sudaryti vaikui saugias ir sveikas sportavimo sąlygas, prisiimti atsakomybę už vaiko saugumą 

užsiėmimų metu. 

1.7. Teikti vaiko tėvams (globėjams, rūpintojams) informaciją apie jo sportinio ugdymosi rezultatus 

ir elgesį. 

1.8. Užtikrinti, kad vaiką treniruos kvalifikuoti specialistai. 

1.9. Padėti vaikui plėtoti įvairius jo savišvietos interesus, formuoti dorovės ir sveikos gyvensenos 

pagrindus, lavinti gebėjimą jais vadovautis, diegti vaikui darbštumo, atsakomybės, 

pilietiškumo, pasitikėjimo, savarankiškumo, atvirumo, iniciatyvumo ir reiklumo sau principus. 

1.10. Informuoti Klientą apie pasikeitusį mokestį už vaiko sporto ugdymo programų vykdymą. 



1.11. Vaikui susirgus ir pristačius pažymą iš gydymo įstaigos, neimti iš Kliento mokesčio už vaiko 

sportinį ugdymą (tik tuo atveju, jei atleidimas galioja daugiau nei 15 kalendorinių dienų). 

1.12. Vaikui baigus sportinio ugdymo programą išduoti sporto šakos baigimo pažymėjimą. 

1.13. Naudoti Kliento ir vaiko asmeninius duomenis (pateiktus pasirašant šią sutartį) sportinio 

ugdymo proceso organizavimo ir vykdymo tikslais. 

1.14. Kiti įsipareigojimai: 

________________________________________________________________________________              

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

Klientas įsipareigoja: 

2.1. Leisti vaikui lankyti  _________________________________________________________ 
                                                                                            (sporto šakos, grupės, sekcijos, pavadinimas) 

 

________________________________________________________________________________ 

2.2. Iki kiekvieno mėnesio 25 d. sumokėti Centrui Biržų rajono savivaldybės tarybos nustatytą 

mėnesinį mokestį. Nesumokėjus per 2 mėn. be pateisinamos priežasties, ugdytinis, direktoriaus 

įsakymu, gali būti išbraukiamas iš sąrašų. 

2.3. Užtikrinti, kad vaikas: 

2.3.1. Laikytųsi Centro vidaus tvarkos taisyklių ir kitų dokumentų, reglamentuojančių įstaigos 

bendruomenės narių veiklą. 

2.3.2. Punktualiai ir reguliariai lankytų užsiėmimus. 

2.3.3. Pagarbiai elgtųsi su kitais Centro bendruomenės nariais.  

2.3.4. Dalyvautų Centro renginiuose. 

2.3.5. Turėtų individualias sportines ir ugdymui reikalingas priemones. 

2.3.6. Laiku tikrintųsi sveikatą ir reikiamą informaciją pateiktų Centrui. 

2.4. Bendradarbiauti su treneriais ir Centro vadovybe sprendžiant vaiko sportinio ugdymo 

klausimus. 

2.5. Atlyginti Centrui dėl vaiko kaltės padarytą žalą (pagal Civilinio kodekso 6.275 straipsnį). 

2.6. Nedelsiant informuoti Centrą apie vaiko sveikatos sutrikimus, į kuriuos turėtų atsižvelgti 

Centro darbuotojai. 

2.10. Kiti įsipareigojimai ___________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

II. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS, GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 

1 . Sutartis įsigalioja nuo _____________________________________ 
                                                                                                     (įrašyti datą) 

2. Sutartis galioja: 

2.1. Iki vaiko pasirinktos sporto šakos ugdymo programos Centre baigimo. 

2.2. Iki sutarties nutraukimo. 

3. Sutartis gali būti pakeista abejų šalių susitarimu. 

4. Sutartis gali būti nutraukta: 

4.1. Kliento iniciatyva. 

4.2. Centro iniciatyva. 

4.3. Abiejų šalių susitarimu. 

4.4. Vaikui pakeitus ar nustojus lankyti pasirinktą sporto šakos grupę. 

5. Šalis, inicijuojanti sutarties nutraukimą, informuoja kitą šalį ir nurodo sutarties nutraukimo 

priežastį (-is). 



6. Centras turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį, jei vaikas nelanko užsiėmimų daugiau nei 2 (du) 

mėnesius ar jo elgesys kelia realią ir akivaizdžią grėsmę Centro narių saugumui, informuodamas 

apie tai Klientą. Sutarties nutraukimas nepanaikina Kliento pareigos sumokėti pagal sutartį. 

 

III. BAIGIAMOSIOS  NUOSTATOS 

 

1. Ginčytini ugdymo proceso organizavimo, Centro veiklos, sutarties pažeidimo klausimai 

sprendžiami Centro taryboje, trenerių taryboje, dalyvaujant suinteresuotoms šalims 

(suinteresuotiems asmenims). Ginčai sprendžiami vadovaujantis teisės aktų nustatyta tvarka 

2. Sutarties Šalys pareiškia, kad perskaitė Sutartį, suprato jos turinį ir ją pasirašė kaip dokumentą, 

atitinkantį jų valią ir tikslus. 

3. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią (po vieną kiekvienai 

šaliai). 

 

Sutarties šalių parašai: 

Biržų rajono kūno kultūros ir sporto 

centro direktorius  __________________________         Sigitas Mitrochinas 
                                                                                                                               (parašas)                      

 

 

Klientas        ____________________________________________________________________ 
       (parašas)                                                                            (vardas, pavardė) 

 

 

 

Sutartis pakeista 

 
________________________________________________________________________________ 

(pakeitimai, data) 
________________________________________________________________________________________________________________________

____________ 
________________________________________________________________________________ 

    

Sutartis nutraukta 

 
________________________________________________________________________________ 

(nutraukimo pagrindas, įsakymo Nr. data) 

________________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________________ 

 

       
 

________________________               _______________________            ___________________________________ 
                (pareigos)                                                                ( parašas)                                                      (vardas, pavardė) 
 

                

 


